
 

 
[Wpisz cytat z 
 

 

 
SR.021.54.2018 

 
 

Zarządzenie 54/2018 

z dnia 10 października 2018 r.  

 

w sprawie sposobu pobierania i wysokości opłat za wydanie i za uwierzytelnianie 

dokumentów oraz wysokości opłat za przeprowadzenie rekrutacji 

 
 

 

Na podstawie § 36 oraz § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu opłaty za wydanie następujących dokumentów: 

1) indeks - 4 zł, 

2) odpis dyplomu ukończenia studiów w języku obcym - 20 zł, 

3) odpis suplementu do dyplomu w języku obcym - 20 zł, 

4) duplikat dyplomu ukończenia studiów - 20 zł, 

5) duplikat suplementu do dyplomu  - 20 zł, 

6) legitymacja studencka – 22 zł. 

§ 2 

Za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera 

się opłatę w wysokości 26 zł. 

§ 3 

Za wydanie duplikatu legitymacji lub indeksu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty 

za wydanie oryginału. 

§ 4 

Ustalam wysokość opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia: 85 zł. 

 

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 

 



 

§ 5 

Opłaty za wydanie dokumentów wymienionych w § 1 pkt. 1-6, § 2, § 3 i § 4 wnosi się na 

rachunek bankowy Uczelni, a oryginał i kserokopię dowodu opłaty należy przedłożyć 

w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich. 

§ 6 

1. Uczelnia na wniosek absolwenta wydaje dodatkowy odpis dyplomu i/lub odpis 

suplementu do dyplomu w języku obcym. 

2. Warunkiem wydania dokumentu jest wniesienie przez absolwenta opłaty, 

o której mowa § 1 pkt. 2 i 3 oraz dostarczenie aktualnej fotografii.  

3. Absolwent zobowiązany jest złożyć wniosek, o którym mowa w ust. 1 

w terminie do 30 dni od dnia złożenia egzaminu dyplomowego. 

4. Złożenie wniosku wskazanego w ust. 1 po upływie 30 dniowego terminu  

wyklucza możliwość uzyskania dyplomu i jego suplementu w tłumaczeniu na 

język obcy w przyszłości. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie zasad i sposobu 

sporządzania dodatkowych odpisów dyplomu oraz suplementów do dyplomów 

w tłumaczeniu na język obcy dla absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 8 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2017 z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

i sposobu ich pobierania za wydanie: legitymacji studenckiej i jej duplikatu,  elektronicznej 

legitymacji studenckiej i jej duplikatu, indeksu i jego duplikatu, dyplomu ukończenia 

studiów i jego duplikatu oraz dodatkowego dyplomu tłumaczenia na język obcy, 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych i jego duplikatu. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2018 r. 

Rektor 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 


